- 30) Pro filio primogenito regis nato sermo primus, f. 49v-51r
 31) De filio primogenito regis sermo secundus, f. 51r-52v
 32) Pro confratriis sermo primus, f. 52v-54r
 33) Pro confratriis sermo secundus, f. 54r-55r
 34) Pro synodo ad clerum sermo primus, f. 55r-58v
 35) Pro synodo ad clerum sermo secundus, f. 58v-63r
 36) Pro capitulo generali ad fratres sermo primus, f. 63r-65v
 37) Pro capitulo generali ad fratres sermo secundus, f. 65v-68v
 38) Pro capitulo provinciali ad fratres sermo primus, f. 68v-69v
 39) Quando capitulum celebratur in festo nativitatis Virginis ut est moris fiat sermo ut sequitur, si autem non, quod inseritur de Virgine dimittatur, f. 69v-72r
 40) Pro provinciali capitulo ad fratres sermo secundus, f. 72v-76v
 41) Pro receptione monialium sermo primus, f. 76v-77v
 42) Pro receptione monialium sermo secundus, f. 77v-79r
 43) Pro conferendo velo nigro monialibus sermo primus, f. 79r-80v
 44) Pro conferendo velo nigro monialibus sermo secundus, f. 80v-81v
 45) Pro consecratione monialium sermo primus, f. 81v-83r
 46) Pro consecratione monialium sermo secundus, f. 83r-84v
 47) Pro abbatisse consecratione et coronatione sermo primus, f. 84v-86r
 48) Pro abbatisse consecratione et coronatione sermo secundus, f. 86r-87r
 49) Pro deffuncto summo pontifice sermo primus, f. 87r-88v
 50) Pro deffuncto summo pontifice sermo secundus, f. 88v-90v
 51) Pro deffuncto cardinali sermo primus, f. 90v-93r
 52) Pro deffuncto cardinali sermo secundus, f. 93r-94v
 53) Pro deffuncto patriarcha sermo primus, f. 95r-96v
 54) Pro deffuncto patriarcha sermo secundus, f. 96v-98v
 55) Pro deffuncto archiepiscopo sermo primus, f. 98v-100r
 56) Pro deffuncto archiepiscopo sermo secundus, f. 100v-102r
 57) Pro deffuncto episcopo sermo primus, f. 102r-104r
 58) Pro deffuncto episcopo sermo secundus, f. 104r-105v
 59) Pro defuncto perfecto et sancto episcopo vel archiepiscopo, patriarcha vel summo pontifice sermo primus, f. 106r-107v
 60) Pro deffuncto perfecto atque sancto episcopo, archiepiscopo, etc. sermo secundus, f. 108r-109v
 61) Pro deffuncto decano, precentore, archidiacono, archipresbytero, canonico uel habente in aliqua ecclesia dignitatem sermo primus, f. 110r-112r
 62) Pro deffuncto decano, precentore, archidiacono, archipresbytero, canonico uel habente in aliqua ecclesia dignitatem sermo secundus, f. 112r-114r
 63) Pro deffuncto sacerdote quolibet in generali sermo primus, f. 114r-115v
 64) Pro deffuncto sacerdote quolibet in generali sermo secundus, f. 115v-117v
 65) Pro deffuncto abbate sermo primus, f. 117v-119v
 66) Pro deffuncto abbate sermo secundus, f. 119v-121v
 67) Pro deffuncto priore quorumcumque religiosorum sermo primus, f. 121v-123v
 68) Pro deffuncto priore quorumcumque religiosorum sermo secundus, f. 123v-125r
 69) Pro deffuncto magistro ordinis predicatorum, hospitalis vel alterius religionis sermo primus, f. 125r-127r
 70) Pro deffuncto magistro ordinis predicatorum, hospitalis vel alterius religionis sermo secundus, f. 127r-128v
 71) Pro deffuncto magistro ordinis minorum generali vel provinciali vel alterius religionis sermo primus, f. 128v-130v
 72) Pro deffuncto ministro ordinis minorum vel alterius religionis sermo secundus, f. 130v-132v

- 73) Pro deffuncto custode vel gardiano sermo primus, f. 132v- 134r
 74) Pro deffuncto custode vel gardiano sermo secundus, f. 134r-135v
 75) Pro camerario, cellario, sacrista, priore vel habente aliquam prelaciam, dignitatem vel notabile officium in aliquo monasterio vel conventu sermo primus, f. 135v-137v
 76) Pro deffuncto camerario, cellario, sacrista, priore vel habente aliquam prelaciam, dignitatem vel notabile officium in aliquo conventu, sermo secundus, f. 137v-139v
 77) Pro quolibet in generali deffuncto religioso mendicante sermo primus, f. 139v-141r
 78) Pro quolibet in generali deffuncto religioso mendicante sermo secundus, f. 141v-143r
 79) Pro quolibet in generali deffuncto religioso sermo primus, f. 143r-144v
 80) Pro quolibet in generali deffuncto religioso sermo secundus, f. 144v-146v
 81) Pro deffuncto magistro in theologia vel bacallario in eadem, religioso vel clerico sermo primus, f. 146v-148v
 82) Pro deffuncto magistro in theologia vel bacallario in eadem, religioso vel clerico sermo primus, f. 148v-150v
 83) Pro deffuncto lectore in theologia non magistro nec bacallario, religioso vel clerico sermo primus, f. 150v-152v
 84) Pro deffuncto lectore in theologia non magistro nec bacallario, religioso vel clerico sermo primus, f. 152v-154r
 85) Pro deffuncto inquisitore heretice pravitatis sermo primus, f. 154r-156r
 86) Pro deffuncto inquisitore heretice pravitatis sermo secundus, f. 156r-157v
 87) Pro deffuncto imperatore sermo primus, f. 157v-159v
 88) Pro deffuncto imperatore sermo secundus, f. 159v-161v
 89) Pro deffuncto rege sermo primus, f. 161v-163r
 90) Pro deffuncto rege sermo secundus, f. 163r-165r
 91) Pro deffuncto filio regis seu imperatoris sermo primus, f. 165r-166v
 92) Pro filio regis seu imperatoris sermo secundus, f. 166v-168v
 93) Pro deffuncto duce sermo primus, f. 168v-169bisv
 94) Pro deffuncto duce sermo secundus, f. 169 bisv-171r
 95) Pro deffuncto comite, vicecomite, marchione seu nobili et alio quocumque magno viro sermo primus, f. 171r-173r
 96) Pro deffuncto comite, vicecomite, marchione, barone vel nobili quocumque sermo secundus, f. 173r-175r
 97) Pro deffuncto milite sermo primus, f. 175r-177r
 98) Pro deffuncto milite sermo secundus, f. 177r-178v
 99) Pro deffuncto iurista, canonista vel legista sermo primus, f. 179r-180v
 100) Pro deffuncto iurista, canonista vel legista sermo secundus, f. 180v-182r
 101) Pro deffuncto mercatore sermo primus, f. 182r-183v
 102) Pro deffuncto mercatore sermo secundus, f. 183v-185r
 103) Pro deffuncto notario seu scriptore sermo primus, f. 185r-186v
 104) Pro deffuncto notario sermo secundus, f. 186v-187v
 105) Pro deffuncto divite sermo primus, f. 187v-189v
 106) Pro deffuncto divite sermo secundus, f. 189v-190v
 107) Pro deffuncto puero sermo primus, f. 190v-191v
 108) Pro deffuncto puero sermo secundus, f. 191v-192v
 109) Pro deffuncto iuvene sermo primus, f. 192v-194r
 110) Pro deffuncto iuvene sermo secundus, f. 194r-195v
 111) Pro deffuncto sene sermo primus, f. 195v-197v
 112) Pro deffuncto subito sermo primus, f. 197v-198r
 113) Pro deffuncto sene sermo secundus, f. 198r-199r
 114) Pro deffuncto subito sermo secundus, f. 199r-201v
 115) Pro deffuncto submerso vel precipitato sermo primus, f. 201v-203r